DZIENNIK URZEDOWY
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Marcin Jacek Zaborniak
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Poz. 5562

UCHWALA NR LXV/450/22
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Dukla na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 22022 r.,
poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Zwigksza dochody uchwatly budzetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwote 791.817,68 zt, w tym:
1) dochody biezace o kwote 791.817,68 zt,
zgodnie z tabelg nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodow.

Dziat | Rozdziat § Nazwa Zmniejszenie | Zwigkszenie
1 2 3 4 5 6
biezace
710 Dzialalno$¢ ustugowa 0,00 60 000,00
71035 Cmentarze 0,00 60 000,00
0690 | Wplywy z réznych optat 0,00 60 000,00
Oplata za ustugi cmentarne 0,00 60 000,00
750 Administracja publiczna 0,00 32,00
75095 Pozostata dziatalno$¢ 0,00 32,00
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 | dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy 0,00 32,00

obywatelom Ukrainy

Srodki 7 Funduszu Pomocy - nadanie numeréw PESEL dla

obywateli Ukrainy 0,00 32,00

Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz 0,00 40 000,00
wydatki zwigzane z ich poborem

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od

75616 spadkow i darowizn, podatku od czynnosci cywilno-prawnych 0,00 40 000,00
oraz podatkéw i optat lokalnych od 0s6b fizycznych
0430 | Wplywy z optaty targowe;j 0,00 40 000,00
758 Rozne rozliczenia 0,00 | 184 390,00

75801 Czes$¢ oSwiatowa subwencji ogdlnej dla jednostek samorzadu 0,00 85 151,00
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terytorialnego
2920 | Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 0,00 85 151,00
75814 Rozne rozliczenia finansowe 0,00 99 239,00
0970 | Wplywy z r6znych dochodoéw 0,00 80 000,00
Zwrot podatku VAT 2022 0,00 80 000,00
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 | dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy 0,00 19 239,00
obywatelom Ukrainy
Srodki 7 Funduszu Pomocy - dodatkowe srodki 7 tytulu
wsparcia jednostek samorzqdu terytorialnego w realizacji
dodatkowych zadan oswiatowych zwigzanych z ksztalceniem,
wychowaniem i opiekq nad dziecmi i uczniami bedgcymi 0,00 19 239,00
obywatelami Ukrainy, o ktérych mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiqzku 7 konfliktem
gbrojnym na terytorium tego panstwa
801 Oswiata i wychowanie 0,00 30 045,00
80101 Szkoty podstawowe 0,00 18 045,00
0830 | Wplywy z ustug 0,00 18 045,00
Oplaty wnoszone przez uczniow za positki w zwigzku z
obowigzkiem zapewnienia przez kierownika jednostki ywienia 0,00 18 045,00
w szkole
80148 Stolowki szkolne i przedszkolne 0,00 12 000,00
0670 Wpl.yw.y z oplat za lforzystanle z wyzywienia w jednostkach 0.00 4000,00
realizujgcych zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0830 | Wptywy z ustug 0,00 8 000,00
Po{crytvan'te preez nauczy,ctell kosztow.przygotowama 0,00 8 000,00
obiadow, Zywienie w stoldwce szkolnej
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 0,00 | 459 995,68
85395 Pozostata dziatalnos$é 0,00 | 459 995,68
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 | dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy 0,00 3256,00
obywatelom Ukrainy
Srodki 7 Funduszu Pomocy na wyplate swiadczen
Dieniginych, zgodnie 7 art.. 13 ustawy 7 dnia 12 marca 2022 r. 0.00 3 256.00
0 o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku 7 konfliktem ’ ’
gbrojnym na terytorium tego panstwa
Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na
2180 | finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan zwigzanych z 0,00 | 456 739,68
przeciwdziataniem COVID-19
Dodatek weglowy 0,00 | 302 940,00
.Dordatek' dla gospodarstw domowych korzystajqcych 7 innych 0,00 | 153 799,68
Zrodel ciepla
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 810,00
85495 Pozostata dziatalnos$é 0,00 810,00
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 | dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy 0,00 810,00
obywatelom Ukrainy
Srodki 7 Funduszu Pomocy na wyplate stypendiow i zasitkow
L . 0,00 810,00
dla uczniow z Ukrainy
855 Rodzina 0,00 1 545,00
85595 Pozostata dzialalnosé 0,00 1 545,00
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 0,00 1 545,00

dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
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obywatelom Ukrainy
Srodki 7 Funduszu Pomocy na wyplate $wiadczen rodzinnych,
zgodnie 7 art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 7 dnia 12 marca 2022 r. o 0.00 1545.00
0 pomocy obywatelom Ukrainy w zwiqzku z konfliktem ’ ’
gbrojnym na terytorium tego panstwa
926 Kultura fizyczna 0,00 15 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 15 000,00
0830 | Wptywy z ustug 0,00 15 000,00
Wplywy z korzystania 7 obiektow i urzgdzen sportowych 0,00 15 000,00
biezace 0,00 | 791 817,68
Ogélem: 0,00 | 791 817,68

§ 2. 1. Zwigksza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwote 1.506.686,68 zt, w tym:
1) wydatki biezace o kwote 906.686,68 zt,
2) wydatki majatkowe o kwoteg 600.000,00 zt.

zgodnie z tabela nr 2.

2. Zmniejsza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotg 714.869,00 zt, w tym:
1) wydatki biezace o kwote 114.869,00 zt,
2) wydatki majatkowe o kwote 600.000,00 zi,

zgodnie z tabelg nr 2.
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Tabela nr 2. Plan wydatkow.
Z tego:
Z tego: Z tego:
Z tego:
. . . wydatki wydatki swiadczeni . inwestycje 1
Dziat | Rozdzial § Nazwa Plan Wydatki . wynagrodze | zwiazane z Wydatki
A jednostek e . o anarzecz ) zakupy
biezace . nia i sktadki realizacja . majatkowe | . .
budzetowyc . . 0s6b inwestycyjn
h od nich ich fizycznych; o
naliczane statutowyc ’
h zadan;
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Rolnictwo i oTIIEISEET 1 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | -600 000,00 | -600 000,00
010 :
lowiectwo zwickszenie | 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 | 600 000,00
Infrastruktura zmniejszenie | -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~600 000,00 | -600 000,00
01044 astruktura
sanitacyjna wsi | zwiekszenie | 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 | 600 000,00
Wydatki zmniejszenie | -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 | -600 000,00
6050 inwestycyjne
jednostek zwickszenie | 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 | 600 000,00
budzetowych
600 lTa! r;flf)‘;‘c’” ! zwickszenie | 100 000,00 | 100 000,00 | 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
60016 g&‘;ﬁ;g“bhczne zwickszenie | 100 000,00 | 100 000,00 | 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
4300 | Z2kup ustug zwickszenie | 100 000,00 | 100 000,00 | 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
pozostatych
630 Turystyka zm“‘ejsze“‘ 9900,00 | -9900,00 | -9900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00
63095 Pozostala zmniejszenie | -9 900,00 -9900,00 | -9 900,00 0,00 -9900,00 0,00 0,00 0,00
dziatalnos¢
Zakup
4210 | materialow i zmniejszenie | -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00
wyposazenia
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4300

Zakup ushug
pozostatych

zmniejszenie

-9 000,00

-9 000,00

-9.000,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

750

Administracja
publiczna

zwig¢kszenie

68 032,00

68 032,00

30 032,00

32,00

30 000,00

38 000,00

0,00

0,00

75022

Rady gmin
(miast i miast na
prawach
powiatu)

zwigkszenie

18 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

3030

Rézne wydatki
na rzecz osob
fizycznych

zwickszenie

18 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

75023

Urzedy gmin
(miast i miast na
prawach
powiatu)

zwigkszenie

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

4260

Zakup energii

zwickszenie

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

75095

Pozostata
dziatalnos¢

zwigkszenie

20 032,00

20 032,00

32,00

32,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

3030

Rézne wydatki
na rzecz osob
fizycznych

zwickszenie

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia
wyplacane w
zwiazku z
pomoca
obywatelom
Ukrainy

zwickszenie

32,00

32,00

32,00

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarow
a

zwigkszenie

60 000,00

60 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00
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75412 Ochotnicze zwickszenie | 60 000,00 | 60 000,00 | 30 000,00 0,00 30 000,00 | 30 000,00 0,00 0,00
straze pozarne
Rézne wydatki
3030 | narzecz osob zwigkszenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
fizycznych
4260 | Zakup energii zwickszenie | 30000,00 | 30000,00 | 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Oswiata i zm“‘ejsze“‘ -104 969,00 | -104 969,00 | -104 969,00 | -104 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 .
wychowanie zwickszenie | 91404,00 | 91404,00 | 9140400 | 60859,00 | 30 545,00 0,00 0,00 0,00
Szkoly zmniejszenie | -81714,00 | -81714,00 | -81714,00 | -81714,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101
podstawowe zwickszenie | 6016500 | 6016500 | 6016500 | 42120,00 | 18 045,00 0,00 0,00 0,00
4300 | Zakup ustug zwickszenie | 1804500 | 1804500 | 18 045,00 0,00 18 045,00 0,00 0,00 0,00
pozostatych
Wynagrodzenia | zmnigjszenie | -81 714,00 | -81714,00 | -81714,00 | -81714,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4790 | osobowe
nauczycieli zwickszenie | 42120,00 | 42120,00 | 42120,00 | 42 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola zmniejszenie | -23 255,00 | -23255,00 | -23255,00 | -23 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia
4790 | osobowe zmniejszenie | -23255,00 | -23255,00 | -23255,00 | -23 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli
80148 Stotéwki szkolne | oy enie | 1200000 | 1200000 | 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
i przedszkolne
4200 | Zakup Srodkéw | Loy enie | 1200000 | 1200000 | 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
Zzywnosci
80195 Pozostata zwickszenie | 19239,00 | 19239,00 | 19239,00 | 18 739,00 500,00 0,00 0,00 0,00

dziatalnos¢
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Zakup ushug
zwigzanych z
4370 | pomoca zwigkszenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00
obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia i
uposazenia
wyptacane w
4740 | zwiazku z zwigkszenie 3 811,89 3 811,89 3 811,89 3 811,89 0,00 0,00 0,00 0,00
pomoca
obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia
nauczycieli
wyplacane w
4750 | zwiazku z zwigkszenie 14 478,18 14 478,18 14 478,18 14 478,18 0,00 0,00 0,00 0,00
pomoca
obywatelom
Ukrainy

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
4850 | wyptacanych w zwigkszenie 448,93 448,93 448,93 448,93 0,00 0,00 0,00 0,00
zwigzku z
pomoca
obywatelom
Ukrainy

Pozostale
zadania w
853 zakresie zwigkszenie 459 995,68 459 995,68 28 755,68 5 669,76 23 085,92 | 431 240,00 0,00 0,00
polityki
spolecznej
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85395

Pozostata
dziatalnos¢

zwigkszenie

459 995,68

459 995,68

28 755,68

5 669,76

23 085,92

431 240,00

0,00

0,00

3110

Swiadczenia
spoteczne

zwickszenie

428 000,00

428 000,00

0,00

0,00

0,00

428 000,00

0,00

0,00

3280

Swiadczenia
zwigzane z
udzielaniem
pomocy
obywatelom
Ukrainy

zwickszenie

3 240,00

3 240,00

0,00

0,00

0,00

3 240,00

0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

zwickszenie

5 600,00

5 600,00

5 600,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

zwigkszenie

53,76

53,76

53,76

53,76

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

Zakup
materiatow i
wyposazenia

zwickszenie

3301,92

3301,92

3301,92

0,00

3301,92

0,00

0,00

0,00

4430

Rozne optaty i
sktadki

zwigkszenie

19 784,00

19 784,00

19 784,00

0,00

19 784,00

0,00

0,00

0,00

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia
wyplacane w
zwiazku z
pomoca
obywatelom
Ukrainy

zwigkszenie

16,00

16,00

16,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

zwigkszenie

810,00

810,00

0,00

0,00

0,00

810,00

0,00

0,00
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85495

Pozostata
dziatalnosé

zwickszenie

810,00

810,00

0,00

0,00

0,00

810,00

0,00

0,00

3290

Swiadczenia
spoteczne
wyptacane
obywatelom
Ukrainy
przebywajacym
na terytorium RP

zwigkszenie

810,00

810,00

0,00

0,00

0,00

810,00

0,00

0,00

855

Rodzina

zwiekszenie

1 545,00

1 545,00

45,00

45,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

85595

Pozostata
dziatalnos¢

zwigkszenie

1 545,00

1 545,00

45,00

45,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

3290

Swiadczenia
spoteczne
wyptacane
obywatelom
Ukrainy
przebywajacym
na terytorium RP

zwickszenie

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia
wyplacane w
zwigzku z
pomoca
obywatelom
Ukrainy

zwickszenie

45,00

45,00

45,00

45,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Gospodarka
900 komunalna i zwiekszenie | 50 000,00 | 50 000,00 | 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
ochrona
srodowiska
90015 Ofwietlenie ulic, | .y enic | 5000000 | 50000,00 | 50000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
placow i drog
4260 | Zakup energii zwickszenie | 50 000,00 | 50000,00 | 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Kultura i
ochrona . .
921 ron zwiekszenie | 50 000,00 | 50 000,00 | 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
dziedzictwa
narodowego
Domy i o$rodki
92109 kultury, §wietlice | zwickszenie | 50000,00 | 50000,00 | 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
i kluby
4260 | Zakup energii zwickszenie | 50000,00 | 50000,00 | 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura zwickszenie | 24900,00 | 24900,00 | 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00
fizyczna
92604 Instytucje . | zwickszenie | 24900,00 | 24900,00 | 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00
kultury fizycznej
4260 | Zakup energii zwickszenie | 24900,00 | 24900,00 | 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -714 869,00 -114 869,00 -114 869,00 -104 969,00 -9 900,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00
Wydatki razem:
zwiekszenie 1506 686,68 906 686,68 405 136,68 66 605,76 338 530,92 501 550,00 600 000,00 600 000,00
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§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikajace ze szczegdlnych zasad wykonywania budzetu gminy, na
podstawie odrebnych ustaw:

1. dochody (wplywy) z Funduszu Pomocy w kwocie 905.071,00 zt i wydatki zwigzane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa w kwocie
905.071,00 zt, zgodnie z tabela nr 3 niniejszej uchwaty”

obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa

Tabela nr 3. Dochody (wpltywy) iwydatki z Funduszu Pomocy zwigzane zudzielaniem pomocy

Dzial | Rozdziat | Paragraf ‘ Tres¢ Plan
Dochody biezace

750 Administracja publiczna 2 782,00
75095 Pozostata dziatalnosé 2 782,00
2100 Srqdki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub ’doﬁnansowanie zadan 2 782,00

biezacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy (pesel) 2 782,00
758 Rozne rozliczenia 156 821,00
75814 Rézne rozliczenia finansowe 156 821,00
2100 | reyehw sakresie pomocy obywatelom Ukrainy | 15682100
Fundusz Pomocy (dodatkowe zadania o§wiatowe) 156 821,00
852 Pomoc spoteczna 4 545,00
85295 Pozostata dziatalnosé 4 545,00
2100 STOQki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub ’doﬁnansowanie zadan 4 545,00

biezacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy (positek dla dzieci i mtodziezy) 4 545,00
853 Pozostate zadania w zakresie polityki spolecznej 708 312,00
85395 Pozostata dziatalno$é 708 312,00
2100 | Sl B Py e o dersovanc s o312
Fundusz Pomocy ($wiadczenie 300 zt) 61 200,00
Fundusz Pomocy (art.13 ustawy - 40 z}) 647 112,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 810,00
85495 Pozostata dziatalnos$é 810,00
2100 S.ro.dki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub .doﬁnansowanie zadan 810,00

biezacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy (stypendia i zasitki dla uczniow z Ukrainy) 810,00
855 Rodzina 31 801,00
85595 Pozostata dzialalnos¢ 31 801,00
2100 S.ro.dki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub .doﬁnansowanie zadan 31 801,00

biezacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy ($wiadczenia rodzinne) 31 801,00

Wydatki biezace

750 Administracja publiczna 2 782,00
75095 Pozostata dziatalnosé 2 782,00
4740 X};I;jire(;grzner[ljiirialilg}(])samnia wyplacane w zwiazku z pomoca 2 782,00
Fundusz Pomocy (pesel) 2 782,00
801 Os$wiata i wychowanie 156 821,00
80195 Pozostata dziatalnos$é 156 821,00
4370 | Zakup ustug zwiazanych z pomocg obywatelom Ukrainy 4 200,00
Fundusz Pomocy (dodatkowe zadania o§wiatowe) 4 200,00
4740 Wynagrodzenia i uposazenia wypltacane w zwiazku z pomoca 22 182,13

obywatelom Ukrainy
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Fundusz Pomocy (dodatkowe zadania o§wiatowe) 22 182,13
4750 Wynggrodzema nauczycieli wyplacane w zwigzku z pomoca obywatelom 110 885,15
Ukrainy
Fundusz Pomocy (dodatkowe zadania o§wiatowe) 110 885,15
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen pracownikéw wyptacanych w
4850 } . 15 924,12
zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy (dodatkowe zadania o§wiatowe) 15924,12
4360 Pozostaie wydatki biezace na zadania zwigzane z pomocg obywatelom 3 629,60
Ukrainy
Fundusz Pomocy (dodatkowe zadania o§wiatowe) 3 629,60
852 Pomoc spoteczna 4 545,00
85295 Pozostata dziatalnosé 4 545,00
3290 Sw1adczepla spoteczne wyplacane obywatelom Ukrainy przebywajacym 4 545,00
na terytorium RP
Fundusz Pomocy (positek dla dzieci i mtodziezy) 4 545,00
853 Pozostate zadania w zakresie polityki spolecznej 708 312,00
85395 Pozostata dziatalno$é 708 312,00
3280 Swiadczenia zwiazane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 645 160,00
Fundusz Pomocy (art.13 ustawy - 40 z}) 645 160,00
3290 Sw1adczepla spoteczne wyplacane obywatelom Ukrainy przebywajacym 60 078,00
na terytorium RP
Fundusz Pomocy ($§wiadczenie 300 zt) 60 078,00
4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyplacane w zwiazku z pomoca 3 074,00
obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy ($§wiadczenie 300 zt) 1 122,00
Fundusz Pomocy (art.13 ustawy - 40 z) 1 952,00
854 Edukacyjna opicka wychowawcza 810,00
85495 Pozostata dzialalnos¢ 810,00
Swiadczenia spoleczne wyplacane obywatelom Ukrainy przebywajacym
3290 . 810,00
na terytorium RP
Fundusz Pomocy (stypendia i zasitki dla uczniéw z Ukrainy) 810,00
855 Rodzina 31 801,00
85595 Pozostata dziatalnos$é 31 801,00
3290 Sw1adczep1a spoteczne wyplacane obywatelom Ukrainy przebywajacym 30 902,80
na terytorium RP
Fundusz Pomocy ($wiadczenia rodzinne) 30 902,80
4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyplacane w zwigzku z pomoca 898,20
obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy ($wiadczenia rodzinne) 898,20
§ 4. Wykonanie uchwaly powierza Burmistrzowi Dukli.
§ 5. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym

Wojewodztwa Podkarpackiego.

Przewodniczacy

Mariusz Folcik
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